
UCHWAŁA NR 290/1068/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                           Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  2 000 000 zł do kwoty 263 723 596 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   2 000 000 zł do kwoty 290 864 997 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8DD332-C45C-42DC-A068-8D034820BA45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 290/1068/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 000 000 zł do kwoty 263 723 596 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85295 2100 5 000 000  2 000 000 7 000 000 

Razem  0 2 000 000  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 000 000 zł do kwoty 290 864 997 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4520 357 090 2 500  354 590 

  4530 7 400 78  7 322 
  4610 10 500  2 578 13 078 

750 75019 4210 13 000  60 000 73 000 
 75020 4210 1 051 614 60 000  991 614 

754 75411 4050 6 329 488 206 122  6 123 366 
  4060 204 503  103 355 307 858 
  4180 1 007 656  102 767 1 110 423 

801 80115 4210 454 443 8 361  446 082 
  4241 0  19 500 19 500 
  4270 37 765  3 000 40 765 
  4301 1 172 314 19 500  1 152 814 
  4390 500  361 861 
  4410 15 440  3 000 18 440 
 80120 4270 21 102  2 000 23 102 

852 85231 4370 5 000 000  2 000 000 7 000 000 
Razem  296 561 2 296 561  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8DD332-C45C-42DC-A068-8D034820BA45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 290/1068/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4050 6 329 488 206 122  6 123 366 

  4060 204 503  103 355 307 858 
  4018 1 007 656  102 767 1 110 423 

Razem  206 122 206 122  

ZW/KK 11.04.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8DD332-C45C-42DC-A068-8D034820BA45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 290/1068/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


